

Lokato Entreprise A/S

**Febækvej 3
8762 Flemming**

CVR-nr. 30 59 47 97

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/09 2018

Søren Merrild Bie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokato Entreprise A/S
Febækvej 3
8762 Flemming

CVR-nr.: 30 59 47 97
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Søren Merrild Bie, formand
Allan Hinrichsen, næstformand
Jens Skovborg Mortensen
Anders Kjær Jørgensen

Direktion

Allan Hinrichsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- samt anden handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 661.902, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.635.554.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.325.797	5.106.757
Personaleomkostninger	1	<u>(2.173.154)</u>	<u>(2.839.472)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.152.643	2.267.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(226.106)</u>	<u>(223.850)</u>
Resultat før finansielle poster		926.537	2.043.435
Finansielle omkostninger		<u>(75.970)</u>	<u>(78.938)</u>
Resultat før skat		850.567	1.964.497
Skat af årets resultat	2	<u>(188.665)</u>	<u>(440.668)</u>
Årets resultat		<u>661.902</u>	<u>1.523.829</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>161.902</u>	<u>23.829</u>
		<u>661.902</u>	<u>1.523.829</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	836.457	962.190
Indretning af lejede lokaler	4	0	2.473
Materielle anlægsaktiver		<u>836.457</u>	<u>964.663</u>
Andre tilgodehavender	5	90.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.000</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>926.457</u>	<u>1.174.663</u>
Varelager		100.000	100.000
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.903	639.343
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.351.106	1.409.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		759.380	315.591
Andre tilgodehavender		740.745	0
Periodeafgrænsningsposter		11.297	34.532
Tilgodehavender		<u>5.936.431</u>	<u>2.398.980</u>
Likvide beholdninger		<u>3.211.710</u>	<u>4.724.569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.248.141</u>	<u>7.223.549</u>
Aktiver i alt		<u>10.174.598</u>	<u>8.398.212</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.635.554	1.473.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.500.000
Egenkapital	6	<u>2.635.554</u>	<u>3.473.652</u>
Hensættelse til udskudt skat		167.476	90.309
Andre hensættelser		60.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>227.476</u>	<u>165.309</u>
Leasingforpligtelser		60.574	155.524
Langfristede gældsforpligtelser		<u>60.574</u>	<u>155.524</u>
Leasingforpligtelser		179.417	60.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.015.956	2.693.088
Selskabsskat		582.738	471.860
Anden gæld		472.883	1.378.279
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.250.994</u>	<u>4.603.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.311.568</u>	<u>4.759.251</u>
Passiver i alt		<u>10.174.598</u>	<u>8.398.212</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.473.652	1.500.000	3.473.652
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	161.902	500.000	661.902
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	1.635.554	500.000	2.635.554

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Årets resultat		661.902	1.523.829
Reguleringer	10	475.741	818.456
Ændring i driftskapital	11	<u>(999.981)</u>	<u>2.662.566</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		137.662	5.004.851
Renteudbetalinger og lignende		<u>(75.968)</u>	<u>(78.940)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		61.694	4.925.911
Betalt selskabsskat		<u>(620)</u>	<u>(508.060)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		61.074	4.417.851
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(97.900)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(97.900)	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(73.933)	(59.923)
Indgåelse af leasingforpligtelser		97.900	0
Betalt udbytte		<u>(1.500.000)</u>	<u>(700.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.476.033)	(759.923)
Ændring i likvider		(1.512.859)	3.657.928
Likvider 1. juli 2017		<u>4.724.569</u>	<u>1.066.641</u>
Likvider 30. juni 2018		3.211.710	4.724.569
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>3.211.710</u>	<u>4.724.569</u>
Likvider 30. juni 2018		3.211.710	4.724.569

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.843.785	2.337.925
Pensioner	252.969	325.870
Andre omkostninger til social sikring	65.569	117.064
Andre personaleomkostninger	<u>10.831</u>	<u>58.613</u>
	<u>2.173.154</u>	<u>2.839.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.498	471.240
Årets udskudte skat, regulering	77.167	(29.928)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(644)</u>
	<u>188.665</u>	<u>440.668</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>400.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	1.333.960	134.713
Tilgang i årets løb	97.900	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.431.860</u>	<u>134.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	371.770	132.240
Årets afskrivninger	223.633	2.473
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>595.403</u>	<u>134.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>836.457</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>390.073</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. juli 2017	210.000
Afgang i årets løb	<u>(120.000)</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>90.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>90.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000	500.000	500.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	0	375.000
Virksomhedskapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabs bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel pr. 30. juni 2018.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lokato Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, hvor forpligtelsen pr. 30. juni 2018 udgør 98 t.kr.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4

Selskabets har indgået aftale om erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 90 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for 2.627 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Der er stillet virksomhedspant på 1.500 t.kr. over for selskabets engagement med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsmateriel. Den bogførte værdi udgør ialt 620 t.kr.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet lejer et erhvervslejemål i en ejendom, som ejes af selskabets direktør. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	75.970	78.938
Af- og nedskrivninger	226.106	223.850
Skat af årets resultat	188.665	440.668
Ændring i andre hensatte forpligtelser	(15.000)	75.000
	<u>475.741</u>	<u>818.456</u>

11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	0	176.561
Ændring i tilgodehavender	(2.811.142)	230.979
Ændring i leverandører mv.	1.811.161	2.255.026
	<u>(999.981)</u>	<u>2.662.566</u>